

Tapautui omassa piirissämme

Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta



kaikille heimolehtemme lukijoille, avustajille, ystäville, ilmoittajille, karjalaisen perinteen vaalijoille ja kyykänsikijöille kautta maan toivottaa

KARJALAN SIVISTYSSEURAN JOHTOKUNTA JA KARJALAN HEIMON NEUVOTTELUKUNTA

Boris Karppela puheenjohtaja, Mikko Pröckinen varapuheenjohtaja, Timo Mauranen sihteeri, Kosti Pamilo rahavarojen hoitaja, Huoti Koski, Aleksi Lahelma, Mikko Mattinen, Jorma Puustinen, Eino Rahikainen, Voitto Setälä, Reijo Vesanen ja Pertti Virtaranta.

KSS:n KYKKÄKERHON JOHTOKUNTA

Niilo Prähky puh.joht., Viktor Poravaara siht., Paavo Rahikainen rahastonhoitaja, Erkki Härkin, Aleksi Karhu, Boris Karppela, Kosti Pamilo, Tuomas Keränen, Juhani Kuikka, Ake Pollari, Oskari Toivokainen ja Pentti Ratia.

KARJALAN SIVISTYSSEURAN NAISJAOSTO

Maila Karppela puh.joht., Alli Lahelma sihteeri.

JOULULAHJAKIRJA: »Vienan kylä kiertämässä». Prof. Pertti Virtaranta on tieteen matkamiehenä voinut käydä rajantakaisissa karjalaiskylissä. Hänen kohteikseen tässä teoksessa ovat joutuneet sekä kylät että niiden eläjät, suvut, perheet ja yksityiset merkittävät karjalaiset. Kirjassa on harvinaisen runsas kuvitus, 64 kuvaliitesivua tekijöinä I. K. Inha v. 1894, A. R. Niemi 1904, Samuli Paulaharju 1915, Vilho Uomala 1942, Väinö Kaukonen 1943, Pertti Virtaranta 1968 ja Helmi Virtaranta 1972. Kirjayhtymä Oy on antanut teokselle arvokkaan asun. Vienan kävijöille, vienalaissukujen jälkeläisille ja kalevalaisen kulttuurin ystäville teos on verraton lähde- ja muistokirja. Teoksen laajempaan esittelyyn palaamme erikseen.

KARJALAN HEIMO

Heimolehtemme ilmestyy edelleen ensi vuonna yli 200-sivuisena lukemistona kuusi kertaa kaksoisnumeroina.

Lehti lähetetään ensi vuoden alussa kaikille entisille tilaajille. Perimiskortin lähetämme ensi vuoden alkupuolella.

Toivomme, että ne jotka syystä tai toisesta haluavat lopettaa lehden tilauksen, ystävällisesti ilmoittaisivat asiasta meille osoitteella: Karjalan Sivistysseura, PL 12, 00350 Helsinki 35, tai puh. 90-424065.

Hyvää lukuvuotta 1979!

Salmi-Säätiön 30- ja Salmi-Seuran 20-vuotisjuhlaa sekä tämänvuotista pitäjäjuhlaa vietettiin Kuopiossa 28.-29. 10. -78 monin arvokkain tilaisuuksin. Juhlaesitelmän piti professori Kyösti Julku. Hän on viettänyt lapsuutensa Salmassa ja hän kirjoittaa parastaikaa Salmin historiaa. Juhlaväkeä oli saapunut kautta maan.

Suomen Leijonen ritarikunta on pvm. 6. 12. -78 myöntänyt Zuli Tarhoselle ansioristin.

Zuli Tarhonen on useita vuosia toiminut Karjalan Heimon kulttuuriavustajana. Hän on Suomen arvostelijain liiton jäsen. Onnittelemme.



Zuli Tarhonen



Vuoden 1978 ylioppilastytöksi olemme valinneet Anita Jermolajevin Lahdesta. Hän äidin puolelta savotar ja isän puolelta aunuksetar.



Tanja Ubaleht: Ylikulku kielletty, puupiirros. Tekijä on synt Turussa 5. 2. -46, isä virolainen.



Tämä kuva Iiomantsin runonlaulajapirtistä tuokoon lukijoillemme karjalaista joulutunnelmaa. Taloon perustettu Kalevala-näyttely on tullut uudeksi turistien mielenkiinnon kohteeksi. Runon ja rajan tien suosiota on suuresti lisännyt Nurmekseen valmistunut Bomban Talo. Iiomantsin "pirtin" yhteyteen aiotaan rakentaa kokonainen "karjalaiskylä". Jokin aika sitten valmistui karjalaistyylinen kahvio. Nyt on aika suunnitella "kalevalaistyypin esityslavan" aikaansaaminen. Piirustusten laatimista varten KKES:n Runonlaulajan Pirtti-Rahasto on varannut 3000 markan määrärahan. Parpeinvaaralla on myös kyykkäkenttä, mutta kunnan vetäjä toiminnan läpiviemiseksi puuttuu.